ショッピングモールメルカ事務局　宛 20 年 月 日

担当者携帯：

□催事場の使用において、下記の通り変更を申し込みます。

□催事場の使用において、下記の通り解約を申し込みます。

■お申込みの解約について

主催者の都合により、催事場利用（申込書単位）を解約された場合のキャンセル料は

下記の通りです。

・ご利用日2週間（申込日～14日）前までのキャンセル：キャンセル料はかかりません

・ご利用日1週間（13日～7日）前までのキャンセル：使用料の50％

・ご利用日当日（6日～0日）までのキャンセル：使用料の100％

例）5/2～5/4までの催事を前日（5/1に）キャンセル ⇒ 3日間の催事使用料×100％

■変更・解約理由

以上の内容で変更・解約をお受け致します。 年　　月　　日

2021.4.1改定

メルカ事務局　担当

【キャンセル料】 \ （税込）

催事名

開催期間 月 日（ ） ～ 月 日（ ）

開催時間  ：　　  ～　 　：  ：　　  ～　 　：  ：　　  ～　 　：

開催場所

催事場変更・解約届出書

主催者： 担当者：

TEL：

FAX： MAIL：

変更前

変更後

	日付1:
	日付2:
	日付3:
	担当者:
	主催者:
	ＴＥＬ:
	担当者携帯:
	ＦＡＸ:
	ＭＡＩＬ:
	変更チェック: Off
	解約チェック: Off
	変更前:
	変更後:
	催事名:
	変更・解約理由:
	開催場所:
	開催期間・月（始）:
	開催期間・日（始）:
	開催期間・曜（始）:
	開催期間・月（終）:
	開催期間・日（終）:
	開催期間・曜（終）:
	開催時間1・時（始）:
	開催時間1・分（始）:
	開催時間1・時（終）:
	開催時間1・分（終）:
	開催時間2・時（始）:
	開催時間2・分（始）:
	開催時間2・時（終）:
	開催時間2・分（終）:
	開催時間3・時（始）:
	開催時間3・分（始）:
	開催時間3・時（終）:
	開催時間3・分（終）: